拝啓

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

シーズン直前のタイミングに、NEW オガサカスキーテクニカルセミナーを開催させていただきたいと思います。

講師は、全日本技術選手権大会にて活躍中の飯塚圭太選手（ナショナルデモンストレーター）、昨シーズンで現役

を引退されて今季から SAJ デモンストレーターチームコーチに就任されました百瀬純平さんです。

セミナー後は懇親会も開催いたします。皆様のご参加お待ちしております。

敬具

 期 日・会場  札幌会場 2025 年 10 月 31 日（金）

かでる 2・7（北海道立道民活動センター） 730 研修室

 講 師      飯塚圭太（SAJ ナショナルデモンストレーター）

          百瀬純平（元 SAJ ナショナルデモンストレーター）

 参加費     セミナー￥1,500 懇親会￥4,000 （各会場でお受けいたします）

 受 付      18:30 より受付開始 19:00 セミナー開始 20：45 セミナー終了予定

 定 員      50 名 （定員になりしだい締め切りとさせていただきます）

 締 切      10 月 17 日（金）

 お申し込み、お問い合わせ先

〒０６４－０９１３ 札幌市豊平区月寒東３条３丁目１－２１ 吉田ビル１Ｆ

小賀坂スキー販売㈱札幌連絡所 TEL ０１１－８５８－７２６５ FAX ０１１－８５８－７２６６

担当：高本

https://forms.gle/us5b2aSvXJDEUNXA7

１、上記イベントお申込みフォームにアクセスしてください。

２，必要事項をご入力いただき送信ボタンをクリックしてください。

３，参加費につきましては当日会場にてお受けいたします。

https://forms.gle/us5b2aSvXJDEUNXA7